
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2  (4C/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Designar a Professora ANA MARIA FERNANDES para 
exercer a função de Coordenadora do Núcleo de Política Científica e 
Tecnológica-NPCT, a partir de 26.11.90. 

Brasília, f  f de janeiro de 1991. 

InA,L0 
ANTONIO IBAREZ RUIZ 

Reitor 


	Page 1

